Uszn1AmAvIafIuanalanile
1594 S199TULERINANTITATLTUIUY Insuan @ Usearthauuszana dos

ApgIuIInNsEiigunTENSNmIalng 11928n1550EY MsIUNIEEY NSEINEY
AsIAUIEIEY LeEn1InTItuTeIeIAnsUNASEsEILYRIRY (RUUT o) WA bees 10 ol TRy
aslUiifute ece/e vossuidsunsensiumalnedidiensiudu msidndredu msandu
MMILAUSNE Y warn13nTatureseIRnsUnAsesdIua iy WA, becs Thinimitsunds
Faveusananiseduuelasing auiinsudnasunisunasesiasduiivun Wetiaus
fuimsviesiunieluauduiu uaniudulasng wasdszniadiunssaudsnanlag Uawmeli
Usrmunsu a dinauesdnsunasesdiuviosiu meluduiniu duudguimsesiiuiuniy

SNE9IUFINANT

WAUIARIUANAI ML F9UTENMATIHNULERINANSANTUNUlATIET @ ALATUn
® AANAY bE&od — mo MUY baob MNTIBALIBEALIUYNEUTENA

F9UsenAliUszarunsulagnInu

UsEme o U7 o LADY AAAN WA, beDb

(WEMTIA LATBTEN)
YBNNANURSFIUANEI LD



MFILIARIUANANLATS 8.417 2411

TINUULEAIHANIATAUNY TaTm8i 4 amsudszunmise9T w.a. 2566

aauaiuil 1 aanan 2565 fudeu Juil 30 fumeu 2566

2,147,100.00
23,452,250.00

23,931,500.00

2,680,788.04
25,259,886.95

23,432,813.00

533,688.04
1,807,636.95

498,687.00

49,530,850.00

38,078,005.81

11,452,844.19

11,986,900.00
14,540,550.00
14,685,180.00

4,694,200.00

3,624,020.00

11,303,5677.81
13,698,576.66
11,154,169.07

874,000.00

3,559,928.55

683,322.2
841,973.3
13,531,010.9
3,820,200.0

64,091.5

49,530,850.00

40,590,252.09

8,940,597.91

e ﬂﬂ?u[ﬂuaw ey
1.171.1":'1) . — .
e ledmALLeT
ﬁniﬁﬁﬁmmﬁuuﬁﬁﬁmﬂﬁmdnmnﬂ'ia%hu
Viasiu
3w 1@ sguaaanuuliesdn nasassuissdiu
T
ealipnli
JUNRH
UUARING
SUANTHIIU
QAU
JULIL AU
T
5IU5UA39g9NI1IEI 139

10,783,235.90

i

O

UNILFINMIU PIATIEGT)
KETUIBNI§NAIANY

(weandod 2fulad)
Wumhainlds Fnesanisiny

Udaveuiasiuavalouila

ATHWINGADY

(WEU3IA LATATLEN)
UEANANUATEIUANAIILAEE

Q

lo '

i

Y

(WNEYTayy i)
wmheheuimsnumsed



Haua o4 Juii 30/9/2566 Sudivia : 3/10/2566 09:17

.47 Wil 171
RERMAE
WFLIREIUAURMNLWTLD
JUURMFIUENITINU
WiDS a4 Jufl 30 fiutnou 2566

B Ml 030 fiunow 2565 | m30 '?3!93!!&?56? i ,m &
ﬁumwu ? o ! )
:;‘G‘]“;)““‘""””m""’""““"““"”“"“ (i | 23615,055.89  29,156,300. 553 5,541,244.66
anvnuwuunuuuaz-nufm"fﬁm B 237 149, 28 503, 583 Y 216 ,433.76.
wmedu 1 agsazesed 487297101 1820537

Nuﬂ\i?‘lu‘iuﬂuﬂu

Nuﬂ"lim.,'lﬁﬂﬂ\itﬁﬂﬂ

B 220561 oo '

(220, 56'1 00)E

T e - : —
Seammeim 3604976164 3735670137 406,039.73
A 4,292,250.00  4,292,250.00 -
et | 1063262027 9872472.19. (760,148.08),
Py - 679691376 6,335324.72 (461,589.04)

aumwﬂﬂﬂﬂ‘mwumu

: 37 315 462.03

41,058,593.45

3,743,131.42.

11uﬁumwu

Muﬁuua Nua.,au

124_,973,824.35_ 133 448, 196 33

8, 474,371.98

(s WeagT)

WEUINTNDIAEA

(wian3au 2uaee)

wihdindda Snsumesunu Usa
INALIAGILAVA MWD

wwid T 24550000 00 19990000  (45600.00)
e B L ;2536., o s
oy 8162076, 1863245 (62,988.31)
‘5'][]1@]'51]5]]4”“1 - - W%”“M”m:’ o ;86,M(:]H(h)*o‘-00i wumm4§&a&i~66
Gudwin szig 908.00, 237,758.00  (2,150.00)
GuSuhn (woownd) | 102069.83 2595030 (76,119.53)
i - sz 23002500 323433, 00 93,408.00
K é?fsﬁ?éém s ST

Guwan 9458037785 10146435239 6,883,974.44
T S p— © 29,481,600.51 30,689,193, 99 1,207,503.48
uamaa}féé5%531%33{11;;;%{ T ) )
 runtuiesdumen 124,973,824.35 133,448, "5.33; 8,474,371)08

m3e laTaszen)

UNANANUATA LAV MLUTD

@

A NUIBNADY

Vs

(uwﬁ'msw Wianie)
mwmmyumsmummm



Tuitinm : 3/10/2566 09:23

Wi 11

.47
2.8
WFLIRGLANR WD

TNUTUED - 18910959 wWisuifipuaudssanm
wauaaan fudaunueneu deudszanm w.a. 2566

S — P— RS —— e ———

) ‘nuwﬂuiw g —— B ﬂ‘mmmm’ g ;ﬁﬂﬂuqh

r.?mquu-:"mm

TR

B S 2 A o e 680 e

'nu‘lmmnmm -
B 23 452 25000  25,259,886.95

siu“lﬂwiﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬂtﬂflﬂﬂdﬂﬂiﬂﬂﬂ'immmmmnu . ‘ 23, 432 813.00
oo A0 ‘nu 49,530,850.00: ST

swlais mmnuumammﬂﬁaqﬂmﬂnﬂﬁmmuwamu

meu | |

wnaw T 11,986,900.00  11,303577.81

14,540,550.00 ' 13,698,576. 66?

QUUﬂQ’]ﬂ'ﬁ

qumluuﬂu A M T 005 U 11 154 160 077

s T 4,694,200.00 874,000.00
B ~ S e

- . 49,530,850.00 40,590,252.09

Cweein fuw 1078323590

;QUN‘NEG]WMH S

Nuanuuu-:"mvmx.f-:-'mnImm-'m
iy | | 5

3'IU\lﬁlN‘Ll.ﬂﬂﬁuutwmﬂul\‘iu‘i"l\‘i’!ﬂﬁ"lﬂ Fuasdn 'siJnﬂsaqmuwmnuﬂum‘smmﬁ

Jan57id ‘ ; |
ﬂy\lﬂuuaﬂwuumﬂﬂmiﬁmnumﬂnﬂﬁ:mn | - 226,158.96

R e 6025 590‘06

‘EWU‘lﬂHHBﬂHHHLQW"Iuﬂ%

31U1ﬂ14ua@wuu31ﬂMu’ammau i s

'S"lﬂﬂ"lﬂ

' 226,158. 96  226,158.96
8.300.00 8,300.00

luaqw“ T SR B st e e e '*‘Mrf*\w.--uq.v—. i 5’573,090.’"605 5,,57,“3,,0,§6:_00\

R — 5,807.548.969 8075485
AT ’fu-mu , 444,200, 00§
- ' o dmnami 0 fefet
o

m.i,..-..-.

- ‘ iU 49,530,850, 00 57,625,236, 955

1Una

!Uﬂ"lLl&‘HQ'IH

- T]N‘T’]Ll'il']ﬂ‘i’lwiﬂu 55,338,39896§E 46 397 ,801. 05

. Nam iu-mu 11 227 435 90

i

ummmmm_um_mm‘ﬁuynﬂ‘zvmw“[mummmﬂu‘lﬂmummuﬂnum'ﬁmmmummmﬁmn 1§LmuuTnmum~mmﬁmmg

oyl Winneaag

. (uny Y i)
ﬂwmnhaummumsnm



Sufiinw : 3/10/2566 09:29
Wi 1/2

2.7
v.aha
IALNRGTUAWA NI
TEUTE ST INUY T
} Hudszanm w.a. 2566
IWauaaan Saudaunusiuu

YNIA ‘.I.l‘lztﬂ'lfl
TAHIANEDINT n"!:ﬂ'm%auuammu

d'mnmm':

500 OO

. muwmmm ﬁqﬂﬂnaﬁn - V1'§O 900 00

mw_'hu

S A s St bt

11unmnmﬂmn1

62 300.00'

45, aaa“a'o‘

299 200. 00

; ﬂ’lﬁ‘i‘iNluUNiUBuiy'lmﬂ'ﬁ“anﬂTﬂ

et 1 e

vaaesTIion o uasly

4, ooo.oo; P

: sm;* p—

84 00

| 568.947.43 43

46 011. 00

e

- 841 530. 43

224 488. 00-

378 047 43

162,188.00

2,511.00

542,33043

T

562.60‘

auge | ;‘
;ma-s-smuumnuuamuuadau ; 259,000. 00 242,800.00¢ 16 200. 00'
- Emmmmuﬂummanwmﬁmmmm'nmﬁmu . D.OG? o 7,150.00 - 7?56 605
S ‘YIi]‘]HH‘lUiJ'IWI'THiER“ﬂNiJ'M"I‘E : i ;
I m51'mmzmtnu-muqmuua"mﬁuﬂmu § 8 000.00§ 11,510.00 3,510.00
SR PPN RS . ESENESEEUOr, STe e ST T (SO e e e gttt
,fhﬁ's'smﬁumﬁmﬁuw:lﬂummm E 1,300.00. 1 ,230. (}0 -70.00
— A - - :
(s mioaiofumIniuaueng | 1,100.00; 2,010.005 910.00.
" - A A A ST 55
sTuduninfunzdo / 300.00; 540.00;' 240.00;
S S S i SR . N SRR s e e s s
§mn‘;1muuuau '1 ; 177 000 00‘ 45 944, 00 -131 056. 007
B mEI-;JEn;'{qﬁ"a"@}}};j;i]mm%?ﬂ}}w" 7,000, oo T aeso00,  423m0 00.
N T ©1,000.00 140,789.00  139,789.00°
o }1?—17!;5:4591611]'wnaumTﬁw%ﬁgﬁamiﬁtﬂ; o 000 6,250.00; o 6,250.002
i duaTRagunw : 7 { 7 :
nﬂuaumﬁmmwmUﬁuﬂﬂuwwmmm'm‘im" | 711 00{] 00 889,715.00 178 715 00;
S . mlusuaaindianaonau o 000, 6,800.00F o gEBBWUO
. o ﬂ:ﬁ;:auiy'mmmnumm'mﬂummi - WNSOO.OO 650.00%; N . 150.00;
- o fiﬂuaurgmlr‘imﬁumﬂmumﬂmﬂ“ﬂm%é;ﬂﬁl 200.00; o 750.00 550.00
,muq : ;
} T T mlﬁu un.,'luautmn ~1,180,400. 00 1,361 350 60 180,950. 60
wonoldnomiwdan leends g 570,000, 6”6 ” 397,137.61; -172,862.39.
nunmnﬂu“lmmmwuﬁw 570 000 00 397,137.61 -172 862. 39
i Idideinin . a%%%i&ﬁmm'f o T oo 2400000  2.400. oo?
G R o e i TN B S i ki - .
Gudsideneld o~ 1 ‘i ST 0.00, 17.40! 17.40
o B HRIAT0T T
mmumnm':m'iﬁwﬂmmu C) 5,000.00 41,500.00 36,500.00°
emoawisiesiis 0 - . 12,000.00 0,00 o 5
- wm(m»tﬁmsw “mwww' 500, 00 788.00 - 288 00;
AriuseinaziBnNE S ;
‘11u1ﬂtumtmaﬂau r] i 80,000.00' 36,064.00; -43 936 00
! H
11uumn-nu1ﬁtﬂmmn 97,500.00 80,769.40 -16, 730. 60
naME§aas ,mmnuﬁém T—T Wi?“éséowoﬁ mmmmmmmmmmmmmmmmmm 519.724.80;5 41,374.8[};
;m@ammmu W30, AUALHLT 16,089,000001  18331370.72] 224237072
ool e g ek T : i S ;
l} Emﬁmmlﬁumu Wiy femsrvwlan : 1,927,000.00 2,685,178.68,; 758,178.68:
gﬂ QERELTTGYRH 48,600.00 55,179. 89: 6,579. 89'
. S RS s R D S L
;muaﬂwmnm ! 3, 368 700.00 2 511,227.10° -857,472.90
T TR N - B A

’iui’hmuﬂmnmm': :




.41

2.8

YHIN

WNAME a4

HWHIATUIAMULLL

}

zam

A1NIANAINLT
smanailasio

A 3MiHIanErUEN SuAEIan s e 1
Uszaannuiioidn

TINVHNAMEFTQE
Guaanuuii
TN UAAVILL

TN

Uszanning
372,400.00

16,600.00
1.149,600.00
23,452,250.00
23,931,500.00
23,931,500.00
49,530,350.00

Fueiy
380,551.13

36,949.63

739,705.00

25,259,886.95

23,432,813.00
23,432,813.00
51,373,487.99

Timansadivuivtiyduonyasnn lautesnnulu lasmasuintigdog s i inmed e ooomsiydnanig

dUnNEng

m

(“"‘f"?ﬁ"ﬁ’ Unth)
MR s gad,

Taaruv  3/10/2566 09:29

wmin: 2/2
Susfaufivdssnmma

8.151.13

18,349,63

-409,895.00

1,807,636.95
-498,687.00
-498,687.00
1,842,637.99




Jufifant : 3/10/2566 09:32:39

-

Aian

Aassing
WANY

AR

ez daneain
iduganyu

Hugavyuy

Yanidaindaunsudody 777,500.00
Tagiveneanswionsuwme 50,000.00
TAANISINLAS 32,000.00
?"aa]Lﬂ?aaLLFEJmU 126,600.00
Tanneuiimad 279,450.00
FaniAoafuinas 69,560.00
Yamaun 5,000.00
Arluii 710,000.00
sz dmiena 77,000.00
Auinsinsdni 40,000.00
Arusnishuswdld 40,000.00
Avinisieansuazinsauunny 103,000.00
Anfiuiiiuled uazesssudeniiodas 10,000.00
523 quAninau 14,685,180.00
Ayusidinau 34,700.00
ASfueinsinems 112,000.00
Ayfitugineasng 107,500.00
Agsteuath 19,000.00
Ry fineifin 100,000.00
Ayfinsinoufinnasuiadifinnsadnd 40,400.00
ﬂ"lﬁ'lq»&%’hmm:ﬂ%’uﬂs‘aﬂ;ﬁmﬁ 20,000.00
mriaa%'w?hmﬁmy‘ﬂmi 3,602,000.00
ﬁnr‘iaa%’ﬂaﬁea'lﬁﬁsgtﬂm 328,600.00
ﬁﬂﬂ%’uﬂﬁoﬁﬁuma:ﬁ"ar‘iaa‘éﬁa 300,000.00
Aaedygnuulsusmla @ K) 30,000.00
37 Uau 4,694,200.00
féuqmwumﬂ'n'sﬂﬂm'sma"mﬁaa?{u 27,000.00
Gugamyudiusunis 3,414,020.00
ﬁﬁqwuﬁg"‘:a’m% 150,00000
RugAnyueIANTUsEYIT 33,000.00
579 suiiugavyy 3,624,020.00

TGS 49,530,850.00

-2

AUWINNADY

(UNEAsyy Uk
wmEhsUisImsRS

601,481.00
31,526.00
12,530.00

11341600

171,110.00
55,190.00

4,500.00

570,024.90
50,223,37
25,566.12
26,492.00
88,860.29

8,000.00
11,154,169.07
32,000.00
80,500.00
0.00

000

0.00
24,000.00

0.00
480,000.00
000
257,500.00
000
874,000.00
27,000.00
3,006,764.00
93,1645
33,000.00
3,559,928.55
40,590,252.09




